ГЛАВА
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 г.    № 2
с. Малые Алабухи 1-е

О  назначении    и   проведении   публичных
слушаний    "О проекте генерального плана Малоалабухского сельского поселения"

      В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоалабухского   сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить публичные слушания "О проекте генерального плана Малоалабухского сельского поселения",  на 14.10.2024 года на 10-00 часов.
 2. Провести публичные слушания в здании администрации Малоалабухского сельского поселения, Воронежская область Грибановский район, с.Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская д.5
    3.       Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту "О проекте генерального плана Малоалабухского сельского поселения",  в составе:
Никифоров Борис Владимирович - глава сельского поселения,
Большеменникова Ираида Ивановна    - главный специалист администрации,
Аистова Елена Алексеевна  -  ведущий специалист администрации
Колчева Татьяна Вячеславовна - депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения,
Пятибратова Галина Александровна – депутат Совета народных депутатов  Малоалабухского сельского поселения,
Луговина Наталья Дмитриевна  – депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения.
4. Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:
	4.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.
	4.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Глава Малоалабухского
сельского поселения                                                                     Б.В.Никифоров

Протокол
Проведения публичных слушаний
Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

14.10.2024 года 10.00 часов                                             здание администрации Малоалабухского сельского поселения:
с. Малые Алабухи 1-е,
ул.Первомайская,5
                                   Грибановский район
                                      Воронежская область
                                                    Присутствовало 20 человек

Присутствовали 20 человек

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.
      2.  О проекте генерального плана Малоалабухского сельского поселения
По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 20 человек.

«ЗА» - 20 человек, против – нет, «воздержалось» - нет

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Большеменникову Ираиду Ивановну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Никифорова Бориса Владимировича, секретарем публичных слушаний: ведущего специалиста администрации Малоалабухского сельского поселения Аистову Елену Алексеевну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 20 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Никифорова Б.В.- главу администрации Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем Аистову Е.А.

       По второму  вопросу слушали главу администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Никифорова Б.В., который высказался о необходимости рассмотреть проект о внесении изменений в Генеральный план Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения 17.04.2012 г. № 140 «Об утверждении  генерального плана Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области»  .

ВЫСТУПИЛИ: Большеменникова И.И., которая сказала, что в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», необходимо внести дополнения в  генеральный план Малоалабухского сельского поселения .

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 20 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение о внесении изменений в генеральный план Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области.

Председатель публичных слушаний                                            Б.В.Никифоров

Секретарь публичных слушаний                                                     Е.А.Аистова

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний

с. Малые Алабухи 1-е                                                                         14.10.2024 г.

             По  предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в селе Малые Алабухи 1-е, здание администрации Малоалабухского сельского поселения 14.10.2024 года в 10-00 часов по вопросу о  внесении дополнений в  генеральный план Малоалабухского сельского поселения

1. Рекомендовать Совету народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение  "О проекте генерального плана Малоалабухского сельского поселения".
1.  Данное решение обнародовать.

Председательствующий                                                    Б.В.Никифоров

СПИСОК
регистрации участников публичных слушаний по теме  «О внесении дополнений в генеральный план Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области

                                                             Дата публичных слушаний  14.10.2024 года
                                                                          Время проведения  -  10.00  часов
        Место – здание администрации Малоалабухского сельского поселения
 с. Малые Алабухи 1-е
                                                                         ул. Первомайская,5

с.Малые Алабухи 1-е                   		              Присутствовало   - 20 человек
	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
         рождения
	Адрес места жительства
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Вандышева Валентина Николаевна
	1949
	С.Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д. 90

	2.
	Рябикина Елена Алексеевна
	1948
	С.Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.39

	3.
	Рыжкова Наталья Алексеевна
	1960
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.146

	4.
	Твердунова Елена Владимировна
	1968
	С. Малые Алабухи 2-е ул.Карла Маркса, д.17

	5.
	Вершкова Татьяна Владимировна
	1969
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.153

	6.
	Рябикина Наталия Николаевна
	1953
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская,д.83

	7.
	Растяпина Ольга Анатольевна
	1968
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.13

	8.
	Луговина Наталия Дмитриевна
	1961
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.99

	9.
	Служеникина Анна Ивановна
	1969
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.25

	10.
	Аистова Елена Алексеевна
	1972
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	11.
	Тарабрина Елена Николаевна
	1972
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.196

	12.
	Рябикина Наталья Константиновна
	1979
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Первомайская, д.86

	13.

	Куприянова Надежда Алексеевна
	1952
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.27

	14.
	Глинчикова Ольга Григорьевна
	1957
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.94

	15.
	Аистов Сергей Анатольевич
	       1970
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.66

	16.
	Рябикина Любовь Ивановна
	       1957
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.132

	17.
	Никифорова Наталия Федоровна
	1966
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Метальникова, д.11

	18.
	Тарабрина Елена Алексеевна
	1973
	С. Малые Алабухи 1-е ул.Советская, д.186

	19
	Никитина Людмила Анатольевна
	1975
	С. Малые Алабухи 1-е ул. Метальникова,д. 53

	20
	Колчева Людмила Васильевна
	1961
	С. Малые Алабухи 1-е ул. Первомайская. д. 33

Председатель собрания                                                                     Б.В.Никифоров

АКТ
обнародования
 решения публичных слушаний
Малоалабухского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области

село Малые Алабухи 2-е                                                    14 сентября 2024года

           14 сентября 2024 года года в 10-00 часов в здании администрации Малоалабухского сельского поселения с. Малые Алабухи 1-е в соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» состоялось обнародование решения публичных слушаний  по вопросу   о внесении изменений в генеральный план Малоалабухского сельского поселения Грибановского района Воронежской области»
        Настоящий акт составлен в здании администрации Малоалабухского сельского поселения с. Малые Алабухи 1-е Грибановского муниципального района Воронежской области  рабочей группой по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «  о    внесении    изменений  в    генеральный план Малоалабухского  сельского поселения Грибановского    муниципального      района Воронежской области » в количестве 2-х экземпляров.

1.Никифоров Борис Владимирович - глава сельского поселения,
2.Большеменникова Ираида Ивановна    - главный специалист администрации,
3.Аистова Елена Алексеевна  -  ведущий специалист администрации
4.Колчева Татьяна Вячеславовна - депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения,
5.Пятибратова Галина Александровна – депутат Совета народных депутатов  Малоалабухского сельского поселения,
6.Луговина Наталья Дмитриевна    – депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]